エーピー・ジャパン株式会社
12V-LB13S-L480
12ボルト-エルビー13エス-エル4 8 0
品番表記 12V - LB13S-L480 - 5000K
駆動電圧 シリーズ名 色温度
屋内 2年
保証
導光板のエッジライトに最適
※単位：mm
※40mm（3球）ごとにカットが可能
●基板カット詳細
●正面図
●側面図
・最大連結4本　・40mm（3球）ごとにカット可能　・バー（ハード）タイプ　・線出し加工別途
カラー
白
電球色
消費
電力
8.64W/本
（0.72Ｗ×12）
消費
電流
0.72A/本
（0.06A×12）
寸法
W×H×D(mm)
480×6×2.5
照射
角度
120°
入力
電圧
DC12V
使用温度
-20℃～50℃
最大
連結数
4本
色温度 全光束
868lm
－
－
7,000K
3,000K
5,000K
12V-LB13S-L480-7000K
12V-LB13S-L480-5000K
12V-LB13S-L480-3000K
モデル名
480±2mm
6
40
6
13.3 13.3
2.5
仮止め用両面テープ
2.5
40
カットOK カットOK カットOK カットOK